Przewodniczącym szko
ły będzie kapitan batalionu kolei żelaznej
T. D.-—Osoby interesowane raczą się zgła
szać do 1 (13) Stycznia, na ulicę Chłodną
jNa 36. 6607-

Dyrekcja Rządowa Teatrów
Warszawskich,

podaje do wiademości, że od dnia 1 (13)
Stycznia 1883 r. po 1 Lipca 1884 r., będzie
do wydzierżawienia w Gmachu Teatralnym
lokal frontowy na 1 piętrze, dawniej przez
Towarzystwo Muzyczne zajmowany, z pięciu
salonów, przedpokoju i kuehenki składają
cy się.

Lokal ten nie będzie wynajętym na restau
rację, kawiarnię, ani też na warsztaty rze
mieślnicze.

z. „Java1*, oraz
towarów galanteryjnych wyłącznie <to robót kanwowych.

Na nadchodzącą GWIAZDKĘ, urządziłem WYPRZEDAŻ TOWA
RÓW WYSORTÓWANYCH, które sprzedaję po cenach znacznie zniżonych
stałych, a mianowicie:

W myśl art. 29 Hajwyżej zatwierdzonej 9 (21) Lutego
1882 r. Ustawy Probierczej, postanowiono:

Art. 26. „Osoby życzące prowadzić handel złotem i srebrem w sztabach i w roz
maitego rodzaju wyrobach, przerabiać owe metale w różnorakie wyroby, lub wyciągać
złoto i srebro ze szczątków i odpadków, oraz fabrykanci i majstrowie wyrobów platero
wanych i

— Adresy składać
w Kantorze Kurjera Warszawskiego, pod
lit. F. Z. 172. 6677

rd:Boyaux
Miezawodny środek wytępienia

Szczurów,Myszy it. p,
Nagroda na Wystawie

11878 roku.
GUERARD&Gie
'7 Passage de 1’Elysće-

des-Beaux-Art
w Paryżu.

W Warszawie, u Pp. M. F. Galie, Lud w. Spiess
i Syn drogistów, i Ziemińskiego aptekarza.

W d. 28 Grudnia (9 Stycznia) 1882/83 r.,
W Sądzie Okręgowym Warszawskim, sprze
daną zostanie przez publiczną licytację

położona tuż za rogatką Belwederską w cyr
kule IX. oznaczona .liypotecznie J&.NIi 3066,
3068, 3069, składająca się z domu murowa
nego 1-piętrowego, oraz stnjni i zabudowań
gospodarskich, obejmująca przestrzeni łok.

gatunk., przy cenach umiarkowanych.

UWAGA. W Magazynie przy ulicy Wierzbowej, znaczny wybór Kekawlczek
Paryzkich i Wiedeńskich, Z PIERWSZORZĘDNYCH FABRYK. 2959 £

N A G WIA Z D K Ę.
MAGAZYNY GALANTERJI

Od 1 (13) Stycznia 1883 r., jest do wy
dzierżawienia w dobrach Żarki 3076

PROPIMUA
z ludnością 9-eio tysiączną. — Interesanci
zgłosić się raczą osobiście lub listo unie do
adn.ir.i trncji dóbr Żarki, przez st. dr żel
Warsz.-Wied. Mys/.ków gub. Piotrkowska

>>W?f

do chusteczek balowych.

na meble.